OPMÆRKSOMHED!!! Før brug af udstyret anbefaler vi, at du læser den udvidede version af brugervejledningen via
linket: https://paton.ua/files/passports/PRO_GEN5.pdf
Svejsemaskine
PATON™ PRO-160 / 200 / 250 / 270-400V / 350-400V / 500-400V / 630-400V
Købsdato ”___________” ___________________________ 20___________
                      Stempel                            ​ ​ ​ ​ ​ ________________________
​ ​ ​ ​ ​              (Forhandlers underskrift)
PATON PRO DC MMA                                                     -2 -

NULSTIL ALLE FUNKTIONER FOR AKTUEL SVEJSETILSTAND
Der kan opstå situationer, hvor indstillingerne kan virke forvirrende for brugeren. For at nulstille dem til fabriksindstillingerne skal du trykke
og holde regulator 2 nede i mere end 10 sekunder (ignorér animationen med hængelåsen). Displayet begynder nedtælling: 333...222...111 og
når "000" vises, nulstilles alle indstillinger for det valgte program i den aktuelle svejsetilstand til fabriksindstillingerne. Nulstilling af
parametre sker separat for hvert program og svejsetilstand. Dette er gjort for brugervenlighed, så individuelle indstillinger i andre
programmer og tilstande ikke påvirkes.
SKIFT PROGRAMNUMMER I AKTUEL SVEJSETILSTAND
I hver MMA-, TIG- og MIG/MAG-tilstand kan brugeren gemme op til 16 forskellige forudindstillinger. Det aktuelle forudindstillede
programnummer vises i øverste højre hjørne af LCD-displayet på maskinens frontpanel. Når maskinen tændes første gang, er programmet
altid nummer 1 for hver svejsetilstand. Alle ændringer i maskinens indstillinger gemmes under det pågældende program og tilstand. For at
skifte til et andet programnummer og starte forfra med grundindstillingerne skal du blot trykke på knap 4, hvorefter LCD-displayet viser det
aktuelle programnummer, som kan ændres ved at dreje regulator 2 til venstre eller højre.
GENEREL LISTE OG RÆKKEFØLGE AF FUNKTIONER
MMA-svejsetilstand
0) [- 1 -] - hovedvisningsparameter STRØM = 80A (standard)
a) 8 ... 160A (ændringstrin 1A) for PRO-160
b) 10 ... 200A (ændringstrin 1A) for PRO-200
c) 12 ... 250A (ændringstrin 1A) for PRO-250
d) 12 ... 270A (ændringstrin 1A) for PRO-270-400V
e) 14 ... 350A (ændringstrin 1A) for PRO-350-400V
f) 16 ... 500A (ændringstrin 1A) for PRO-500-400V
g) 18 ... 630A (ændringstrin 1A) for PRO-630-400V
1) [H.St] Hot start-effekt = 50% (standard)
​ a) 0[OFF] ... 100% (ændringstrin 5%)
2) [t.HS] Varighed af Hot start = 0.3 sek (standard)
​ a) 0.1 ... 1.0 sek (ændringstrin 0.1 sek)